Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей г. Козьмодемьянска»
__________________________________________________________________

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года         №89/3-ос

«О родительском контроле

за организацией горячего питания»

Руководствуясь статьей 37 Федеральным законом Российской

Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской

Федерации», в соответствии СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования», утвержденных постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008 № 45, в целях

улучшения организации питания, а также обеспечения контроля за качеством

питания обучающихся МОУ «Лицей г.Козьмодемьянска»,

приказываю

1. Организовать о родительский контроль за организацией горячего

питания обучающихся лицея.

2. Назначить ответственны по организации родительского контроля

за организацией и качеством питания обучающихся на 2023-2024 учебный

год социального педагога Буланкину Н.А.

3. Утвердить План и График проведения ежемесячного

мониторинга родительского контроля за организацией и качеством питания

обучающихся на 2023-2024 учебный год (Приложение 1) с составлением акта

(справки) – Ответственный: Буланкина Н.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея       С.Н.Громова

С приказом ознакомлена:

____________ Буланкина Н.А.

Приложение №1 к приказу

МОУ «Лицей г. Козьмодемьянска»

от 01.09.2023г. №89/3-ос

График работы родительского контроля

 за организацией и качеством питания детей

на 2023-2024 учебный год

№ Дата проведения

Ответственные

(родительский комитет)
1.  11.09 - 15.09.2023 6А

2.  18.09 - 22.09.2023 6Б

3.  25.09 - 29.09.2023 6В

4.  02.10 - 06.10.2023 6Т1

5.  09.10 - 13.10.2023 6Т2

6.  16.10 - 20.10.2023 7А

7.  23.10 - 27.10.2023 7Б

8.  06.11 - 10.11.2023 7В

9.  13.11 - 17.11.2023 7Г

10.  20.11 - 24.11.2023 7Д

11.  27.11 - 01.12.2023 8А

12.  04.12 - 08.12.2023 8Б

13.  11.12 - 15.12.2023 8В

14.  18.12 - 22.12.2023 8Г

15.  25.12 - 29.12.2023 8Д

16.  08.01 – 12.01.2024 9А

17.  15.01 – 19.01.2024 9Б

18.  22.01 – 26.01.2024 9В

19.  29.01 – 02.02.2024 9Г

20.  05.02 – 09.02.2024 10А

21.  12.02 – 16.02.2024 10Б

22.  19.02 – 22.02.2024 11А

23.  26.02 – 01.03.2024 11Б

24.  04.03 – 07.03.2024 1А

25.  11.03 – 15.03.2024 1Б

26.  18.03 – 22.03.2024 1В

27.  01.04 – 05.04.2024 1Г

28.  08.04 – 12.04.2024 2А

29.  15.04 – 19.04.2024 2Б

30.  22.04 – 26.04.2024 2В

31.  29.04 – 03.05.2024 2Г

32.  06.05. – 10.05.2024 3А

33.  13.05. – 17.05.2024 3Б

34.  20.05. – 24.05.2024 3В

35.  27.05. – 31.05.2024 3Г

		2023-10-13T01:15:10+0300
	Директор МОУ "Лицей г.Козьмодемьянска"
	Громова Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью